
NÄR: Konferensen äger rum 22-23 september.

TID: Vi kommer att samlas kl 09.30 måndag morgon utanför
Centralstationen i Stockholm för gemensam avresa med
Buss till studiebesöken.

PLATS: Konferensen kommer att äga rum på Utö

KOSTNAD: 2 dagar 2900 kr för delegat och 1800 kr för medföljande.
Kostnaden inkluderar guidad tur på Utö samt alla transporter,
konferens och helpension.

BOKNING: Till Ida Blomberg som har telefon +46 8 695 66 13,
fax: +46 8 695 63 70, e-post: ida.blomberg@sweco.se.
viktigt att tala om hur många som kommer, helst med namn.

SENAST: Vi vill ha din anmälan senast den 7/8 för att reservera rum.
Samtidigt gäller först till kvarn,  platsantalet är begränsat
till 50-60 personer.

ÖVRIGT: Medresenärer som vill titta på Stockholm kommer att få tider för
samling, lunch etc. i augusti.
Den 22/9 kommer vi att besöka bygget av Södra Länken samt
Trafik Stockholm. Den 23/9 har vi ett seminarium om ”Variabla
hastigheter och restider”, här kommer intressanta projekt från de
nordiska länderna att redovisas. Information sänds ut i augusti.

seminarium om

”Variabla hastigheter
och restider”

och studiebesök av
Södra Länken och
Trafik Stockholm



Södra Länken är ett av Europas största tunnelbyggen och förbinder väs-
tra och östra Stockholm söder om Mälaren. Bygget innefattar kompletta
trafikplatser under jord samt många för oss intressanta installationer
för trafikstyrning. Trafik Stockholm är den nya vägtrafiklednings-
centralen för Stockholmsområdet. Nytt för Sverige är att det är en
gemensam trafikledningscentral för Vägverket och Stockholms kommun.

Vi hoppas det skall bli två riktigt intressanta dagar så reservera den 22
och 23 september för NVF. Det kan vara bra att planera att åka till
Stockholm på kvällen den 21:e om ni har lång resväg då vi planerar att
starta studiebesöken ca 09:30.

Seminariet, såväl som studiebesöken är öppna så bjud gärna in utomstå-
ende som ni tror har intresse av evenemanget. Den trånga sektorn kom-
mer att vara studiebesöken vilket gör att vi inte har möjlighet att bevilja
att man enbart anmäler sig till dessa, en anmälan gäller både studie-
besöken och seminariet.”

Kontaktperson: Kent Olsson <mailto:kent.olsson@vv.se>

Slutresultatet av bygget av Huddingevägens anslutning till Södra Länken
vid Årsta innebär bland annat:

att Huddingevägen har en rakare sträckning än idag och
ligger något mer österut. Genomfartstrafiken leds ner i
Södra Länkens tunnel.

att Huddingevägen från och med korsningen med Sand-
fjärdsgatan och Älvkällevägen österut byggs om till lokal
gata. Det innebär att miljön för de närboende i området
förbättras.

att trafiken på Huddingevägen genom Årsta och Johan-
neshov beräknas minska med två tredjedelar.

att förutsättningarna förbättras för att utveckla Årstafältet
till söderorts stora grönområde.

att ett flertal nya gång- och cykelbanor binder samman
området.

att ytdagvattnet från vägen kommer att renas i en sär-
skild reningsstation istället för att som idag orenat gå
ut i Årstaviken


